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
RDC, WC invité, large séjour, cuisine US équipée. A l’étage, 3 chambres, 
SDB, WC séparé. Amarrage de 10 m et parking privée. Plage à 30 m. 
DPE�: D. Réf.�: 495380. ›› Ostale 3-bed house, South facing, views of the 
sea and Saint-Tropez. Ground fl oor�: guest wc, large living room, equipped 
kitchen. Upstairs, 3 bedrooms, bathroom, separate wc. Mooring of 10 m 
and private parking. 30 m from the Beach. EPC�: D. Ref.�: 495380.

PORT-GRIMAUD SUD     925 000 €V

RARE

Rénovation esprit plage pour jolie maison 82m2 (4P). Beau séjour et cuisine 
US équipée. Large baie coulissante et continuité séjour vers jardin fermé par 
barrière sur quai. Étage�: 3 chbres, tons chauds + 2 SDB. Am. 12 x 4. Parking 
privé. DPE�: C. Réf.�: 273335. ›› Lovely house 82m2 (4 rooms) renovated with 
a beach spirit. Beautiful lounge and fi tted kitchen. Large bay window, lounge 
onto garden running to the fenced dock. 1st�: 3 bedrooms, 2 bathrooms, 
warm tones. Mooring. 12x4. Private parking. EPC�: C. Ref.�: 273335.

PORT-GRIMAUD SUD PROCHE PLAGES  1 090 000 €V

Charmante maison de pêcheur 5P + amar 12 x 4,20m. Expo Sud/Est. 
Au RDC�: séjour av cheminée, cuisine US équipée, large terrasse accès 
canal. Les 2 étages se partagent 4 ch. dont une avec balcon et 2 SDB. 
Vues dégagées. DPE�: D. Réf.�: 193824. ›› Charming 5-room fi sherman’s 
house + mooring 12 x 4,20m. Facing South/East. Ground fl oor�: lounge 
w/fi replace, fi tted kitchen, large terrace with canal access. 4 br, one with 
balcony and 2 bathrooms. unobstructed views. EPC�: D. Ref.�: 193824.

PORT-GRIMAUD PROCHE PLAGES  1 060 000 €V

EXCLUSIVITÉ

Maison de pêcheur 5P+ amarr. 17 x 4,25m. Au RDC�: cuisine semi-ouverte 
équipée, séjour accès jardin et loggia. Au 1er étage, 2 chambres, SDB, WC 
séparé. Au 2e étage, 2 chambres, SDE, WC. Clim. et parking privé. DPE�: D.
Réf.�: 491528. ›› 5 room fi sherman’s house + mooring 17 x 4,25m. 
Ground fl oor�: semi-open fi tted kitchen, living room onto garden 
and loggia. 1st�: 2 bedrooms, bathroom, separate toilet. 2nd fl oor, 
2 bedrooms, bathroom, toilet. AC. Private parking. EPC�: D. Ref.�: 491528.

PORT-GRIMAUD SUD     950 000 €V

À SAISIR

Maison type pêcheur 5P, expo Sud + amarr. 15 x 4,20 m, très calme. 3 niv.�: 
RDC, wc invités, cuisine équipée, séjour + cheminée. 1er ét., 2 chambres, 
SDE. 2e étage�: 2 chs, SDB. jardin clos / canal, park.privé. Poss. garages (2) 
pour 40 à 45 KE. DPE�: D. Réf.�: 395286. ›› 5-room fi sherman’s house facing 
South 15 x 4,20 mooring, quiet. Ground�: guest wc, fi tted kitchen, lounge w/ 
fi replace. 1st�: 2 bedrooms, bathroom. 2nd�: 2 bed., bathroom. garden/canal, 
private parking. Option�: 2 garages worth 40-45 K€. EPC�: D. Ref.�: 395286.

PORT-GRIMAUD SUD     1 060 000 €V

PROCHE PLAGE

Maison 5P, expo Ouest dans quartier très calme. RDC avec cuisine fermée, 
séjour avec cheminée ouvrant sur le jardin. Au 1er étage, 2 chambres, SDB. 
Au 2e étage, 2 chambres, SDB. Amarrage 12 x 4,20 m et parking privé. DPE�: C.
Réf.�: 217844. ›› 5-room house facing West in very quiet area. Ground 
fl oor with separate kitchen, living room with fi replace opening onto the 
garden. 1st�: 2 bedrooms, bathroom. 2nd fl oor, 2 bedrooms, bathroom. 
Mooring 12 x 4, 20 m and private parking. EPC�: C. Ref.�: 217844.

PORT-GRIMAUD SUD     1 055 000 €V
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IMMOBILIÈRE DE LA CITÉ
1, cours des artisans - BP 19

83315 Port-Grimaud
immocite@wanadoo.fr

+33 (0) 4 94 56 03 17 

Douceur et simplicité
d’une architecture devenue

Art de Vivre en Provence
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Proche village et commodités, dans résidence avec pisciné, sécurisée, appt 
de 60m² en RDJ. Séjour/SAM, cuisine US équipée, 2 chambres, SB, WC. 
Jardin privé 53m² + terrasse de 50m². Très bon rendement locatif�! DPE�: NC. 
Réf.�: 509925. Charges/an�: 231�€. ›› Near village and facilities, secure residence 
with swimming pool, apartment of 60m² on garden level. Lounge / dining room, 
fi tted kitchen, 2 bedrooms, bathroom, WC. Private garden 53m² + terrace of 
50m². Very good rental yield�! EPC�: NC. Ref.�: 509925. Charges/yr�: 231�€.

GRIMAUD     445 000�€3P

À SAISIR

À pied du centre du port et des plages. Résidence fermée sécurisée avec 
piscine, studio de 16m² rénové, pièce à vivre avec kitchenette équipée, 
SDE, WC indép, terrasse face à la mer. Très bonne rentabilité locative. 
DPE�: NC. Réf.�: 522640. Charges/an�: 51�€. ›› Just steps from the center, port 
and beaches. Secure gated community with pool, renovated apartment of 
16m², living room with kitchenette, bathroom, separate WC, terrace facing 
the sea. Very good rental return. EPC�: NC. Ref.�: 522640. Charges/yr�: 51�€.

SAINT-TROPEZ CENTRE     150 000 €S

           
  BON

POTENTIEL LOCATIF

Villa, 220m², terrain, 1311m². Au RDC�: séjour, cuisine indépendante équipée, 
3 chbres, SDB et wc indép. Au RDJ�: 3 x T2 indép avec pièce à vivre + kitch 
équipée, chambre, SDE, WC indép. Piscine 11 x 5m. Parkings. DPE�: NC.
Réf.�: 514781. ›› Villa 220m², ground 1311m². Ground fl oor�: living room, 
fi tted kitchen, 3 bedrooms, bathroom and separate WC.Garden level�: 
3 separate 1-bed with living room + fi tted kitchen, bedroom, bathroom, 
separate WC. 11 x 5m pool. Parkings. EPC�: NC. Ref.�: 514781.

SAINTE-MAXIME CENTRE     795 000 €V

APERÇU MER

Duplex 97m² rénové, 2e étage. Au RDC entrée, buanderie, WC indép, 3 ch. 
dont une avec SDE, SDE, séjour avec cuisine US équipée. 1er étage�: séjour d’été 
avec cuisine US équipée. Terrasse tropézienne de 50m² vue Golfe St-Tropez 
DPE�: NC. Réf.�: 504634. Charges/an�: 38�€. ›› Renovated duplex 97m², 2nd 
fl oor. Ground�: entrance, laundry, separate WC, 3 br -1 with shower, bathroom, 
lounge, fi tted kitchen. 1st�: summer lounge with fi tted kitchen. Roof terrace of 
50m² overlooking the gulf of St Tropez. EPC�: NC. Ref.�: 504634. Charges/yr�: 38�€.

GRIMAUD VILLAGE  530 000 €4P

RARE

Charmante maison de pêcheur de 120m² + terrain de 250m². Site privilégié 
avec piscine + tennis. Salon, cuisine équipée sur grande terrasse semi 
couverte vue mer. Au RDJ�: 3 chbres donnant sur le jardin 3 SDB et dressing. 
DPE�: NC. Réf.�: 332241. ›› Charming fi sherman’s house of 120m² + plot of 
250m². Prime site with swimming pool + tennis. Lounge, fi tted kitchen 
on large semi covered terrace with sea view. Garden level�: 3 bedrooms 
with garden, 3 bathrooms and dressing. EPC�: NC. Ref.�: 332241.

RAMATUELLE BORD DE MER NOUS CONSULTERV

APT CHARME

A pied du Port et du centre ville, appartement de 80m² rénové avec goût. 
Séjour lumineux avec balcon, cuis. US équipée. 2 ch. et sdb, wc indép. Clim 
réversible, buanderie, dressing, box, cave. Faibles charges. Beau potentiel. 
DPE�: NC. Réf.�: 401585. Charges/an�: 119�€. ›› Just steps from the Port and 
city center, apartment of 80m² renovated with taste. Lounge with balcony, 
fi tted open kitchen. 2 br and bathroom, separate WC. Reversible AC, laundry, 
dressing, box, cellar. Low charges. EPC�: NC. Ref.�: 401585. Charges/yr�: 119�€.

SAINT-TROPEZ CENTRE     595 000 €3P

COUP DE CŒUR
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Place de San Peïre
83380 LES ISSAMBRES

tacchini-immobilier@orange.fr

04 94 81 90 12

À 200M de la mer, 3P dans programme neuf de Grand Standing. Belle 
terrasse et jardin. Vue mer. Prestations Haut de Gamme. Parking couvert. 
Possibilité Garage et Piscine. DPE�: NC. Réf.�: 93va. ›› Just 200m from 
the sea, 2-bed in an upmarket development. Terrace and garden. Sea 
view. High end fi ttings. Covered parking. Optional garage and pool. 
EPC: NC. Ref.: 93va.

LES ISSAMBRES CENTRE   549 000 €3P

Confortable villa provençale entièrement rénovée avec de belles prestations. 
Vaste et lumineuse salle de séjour ouvrant sur terrasses et piscine. Belle 
suite parentale. Superbe piscine à débordement avec SPA. Terrain paysagé. 
Garage. DPE�: NC. Réf.�: 79vm. Charges/an�: 120�€. ›› Comfortable renovated 
villa with beautiful fi ttings. Large and bright living room opening onto terraces 
and pool. Master suite. Beautiful infi nity pool with spa. Landscaped grounds. 
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

GRIMAUD      995 000 €V

À SAISIR

Au calme dans résidence sécurisée avec piscine et tennis, villa mitoyenne 
70m², Terrain 400m². Expo Sud. Entrée, salon séjour, cuisine fermée, WC 
indépendant. A l’étage, 2 chambres, SDB avec WC. 2 Terrasses. Places 
parking. DPE�: NC. Réf.�: 417. ›› Calm in a residence with pool and 
tennis court, detached villa 70m², 400m² land. South Expo. Entrance, 
living room, separate kitchen, separate toilet. Upstairs, 2 bedrooms, 
bathroom with WC. 2 Terraces. Parking places. EPC: NC. Ref.: 417.

GASSIN      380 000 €V

CAMPAGNE

Dans hameau 5 km, village, villa style «�Ranch�» 176m², expo Sud, plain-pied. 
T 3094m², boxs chevaux. Entrée + WC, vaste séjour, cuisine US, 2 chambres, 
SDB, SDD, WC. Mezzanine�: salon + CH. Terrasses. Piscine 8m x 4m. Garage, 
abris voiture. DPE�: NC. Réf.�: 415. ›› Hamlet, «ranch» style villa 176m², South 
facing, ground fl oor. Land 3094m², horse boxes. Entry + WC, large living 
room, kitchen, 2 bedrooms, bathroom, shower, WC. Mezzanine: living 
room + bed. Terraces. 8x4m pool. Garage, carport. EPC: NC. Ref.: 415.

GRIMAUD      845 000 €V



16

W
W

W
.E

V
ID

E
N

C
E

-I
M

M
O

B
IL

IE
R

E
.C

O
M

WWW.RIVAZURIMMO.COM

RIVAZUR IMMOBILIER
 20, rue de Verdun - Galerie Ambre Marine

83120 Sainte Maxime 
 bruno@rivazurimmo.com

06 09 87 33 28 - 04 94 49 39 39 
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Villa de plain-pied sur un terrain de 1572m²�: 140m² à vivre. Séjour double, 
cuisine US, cellier, 2 chambres, salle de bains, dressing, chambre, SDD. 
Garage. Terrasse, jardin arboré, piscine. Charme, résidentiel, Sud. DPE�: E. 
Réf.�: 911. ›› Single storey villa 140m² on a plot of 1572m². Living room, 
open kitchen, pantry, 2 bedrooms, bathroom, dressing room, shower. 
Garage. Terrace, mature garden, pool. Charming residential setting, 
facing South. EPC: E. Ref.: 911.

LES ISSAMBRES      695 000 €V

Villa de charme 1995m² de jardin arboré salon/cheminée, salle à manger, 
cuisine, 3 chambres, 4e chambre, SDD, appartement en rez-de-jardin. 
Garage. Piscine. Terrasses. Vue mer de toute beauté. DPE�: NC. Réf.�: 941. 
Charges/an�: 61�€. ›› Charming villa on 1995m² of mature garden, living 
room/fi replace, dining room, kitchen, 3 bedrooms, 4th bedroom, 
shower, apartment on the ground fl oor. Garage. Swimming pool. 
Terraces. beautiful sea view. EPC: NC. Ref.: 941. Charges/yr : 61 €.

SAINTE-MAXIME MER ET VILLE   1 650 000 €V

Villa de plain-pied, belle vue mer, environnement de qualité�: 120m² 
à vivre�: salon/salle à manger, terrasse, mezzanine, cuisine équipée, 
3 chambres, SDB, SDE, garage, piscine. Plages, centre ville à 800 m. 
DPE�: NC. Réf.�: 942. ›› Single storey villa, sea view, quality environment: 
120m² area: living / dining room, terrace, mezzanine, fi tted kitchen, 
3 bedrooms, bathroom, shower room, garage, pool. Just 800 m from 
city center, near beaches. EPC: NC. Ref.: 942.

SAINTE-MAXIME CROISETTE   980 000 €V

RDJ dans copropriété avec piscine, très belle vue mer. Entrée, salle à 
manger, salon, cuisine équipée, 2 chambres, salle de bains. Grande 
terrasse, jardin. Cave, garage. Secteur résidentiel. Rare. DPE�: NC. 
Réf.�: 917. ›› On garden level in a condominium with pool, beautiful sea 
view. Entry hall, dining room, living room, fi tted kitchen, 2 bedrooms, 
bathroom. Large terrace, garden. Cellar, residential area, garage. Rare. 
EPC: NC. Ref.: 917.

SAINTE-MAXIME MER   680 000 €3P

En position dominante, villa en parfait état ouverte au soleil et à la mer�: 
salon, salle à manger, cuisine indép, 3 chambres, SDD. Terrasses, garage, 
piscine. Plages à pied, vue mer, quartier standing. DPE�: D. Réf.�: 940. 
Charges/an�: 43�€. ›› Dominant location, villa in perfect condition, 
sunny, overlooking the sea: living room, dining room, separate 
kitchen, 3 bedrooms, shower room. Terraces, garage, pool. Beaches 
on foot, sea view, privileged area. EPC: D. Ref.: 940. Charges/yr : 43 €.

SAINTE-MAXIME PLAGES   1 720 000 €V

Villa de plain-pied, piscine, terrain 5090m², 189m² à vivre, salon de 
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